ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НИЖНЕБУРБУКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

об одобрении мероприятий   перечня проектов народных инициатив
 на 2025 год
д. Нижний Бурбук                                                                                                       02.11.2024г.
ул.Центральная, д.55а                                                                                                  12:00 часов
Председатель: Гапеевцев С.В.
Секретарь: Шинкоренко Л.Н.
Присутствовало: 25 человек
Повестка дня:

1. Об одобрении мероприятий   перечня проектов народных инициатив

 на 2025 год.
СЛУШАЛИ: С информацией, о распределении денежных средств на мероприятия перечня проектов народных инициатив в Нижнебурбукском сельском поселении на 2025 год, выступил глава Нижнебурбукского сельского поселения Гапеевцев Сергей Владимирович:
- Уважаемые односельчане, из областного бюджета на условиях софинансирования на реализацию мероприятий проектов народных инициатив выделены денежные средства в сумме 400 00 (четыреста тысяч) рублей 00 копеек. Нам с вами необходимо одобрить или отклонить мероприятия, на которые будут израсходованы вышеуказанные денежные средства.
Прошу внести свои предложения.
ВЫСТУПИЛА: Иванькина Л.В.
- Я предлагаю денежные средства использовать на  благоустройство территории, приобретение и установку спортивного оборудования в д.Нижний Бурбук, ул.Центральная, 16а.
ВЫСТУПИЛ: Цепота И.И.
- Поддерживаю инициативу по приобретению и установки спортивного оборудования по ул.Центральная д.Нижний Бурбук. Это одно из наиболее важных мероприятий.
Гапеевцев С.В.

- Какие ещё предложения будут? (Предложений не поступило).
Тогда выносим на голосование мероприятия перечня проектов народных инициатив на 2025 год:
1.Благоустройство территории,  приобретение и установка спортивного оборудования в д.Нижний Бурбук, ул.Центральная, 16а;
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 25чел., «против» - 0 чел., «воздержались» - 0 чел.
РЕШИЛИ:
Одобрить мероприятия перечня проектов народных инициатив на 2025 год

1. Благоустройство территории, приобретение и установка спортивного оборудования в д.Нижний Бурбук, ул.Центральная, 16а;
Председатель                                                ________     С.В.Гапеевцев
Секретарь                                                     _________ Л.Н.Шинкоренко